) /
EEIEIIIE éé
ONE-STOP PARTS SOLUTIO!

SRROR0E0

motocicletas

CATALOGO DE PARTES

@;}MASESA ‘YUMBO ’ MASESA

T\ REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos



X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . Ny P . . s
_ SeEoanso ) cljente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UGS

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE INDICE
SR )ENEI0) FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION |PAG. N°
= INDICE GRAFICO 16 34 CARBURADOR COMPLETO 44 45
1 COBERTOR WINDSHIEL Y RETROVISORES 7 - GUIA DE CODIGOS 46 53
2 TABLERO 8
3 TIMON 9
4 CARETA 10 11
5 SWITCH DE ENCENDIDO Y BOCINA 12
6 SILLON 13
7 COBERTORES 14
8 LODRA COLAY LUZ TRASERA 15
9 GUANTERA PISO Y GUARDAFANGOS 16
10 [ravaueoesasone  \WWW.S€ACubgmotg.com
11 SISTEMA ELECTRICO 18
12 DIRECCION 19
13 LLANTA'Y FRENO 20
14 BOMBA FRENO DE DISCO 21 22
15 MULETA'Y AMORTIGUADOR 23
16 FILTRO DE AIRE 24
17 ESCAPE 25
18 CHASIS 26
19 KIT DE HERRAMIENTAS 27
20 MOTOR 28 29
21 TRANSMISION 30
22 COBERTOR COMPLETO LH 31
23 COBERTOR COMPLETO RH 32
24 CILINDRO 33
25 CULATA 34 35
26 TAPADERA DE CULATA 36
27 CIGUENAL Y PISTON 37
28 STARTER 38
29 CLUTCH 39
30 GENERADOR Y BOMBA DE ACEITE 40
31 MECANISMO DE STARTER 41
32 TAPA DE FILTRO Y FRENO 42
33 FRICCIONES 43

r"
\ ’” 4
ijASESA “YUMBO

£ 'masesa.motos ' @masesamotos



EEI|[IIIIE Jé“% INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SHREOM0S0S

'

uy
2

L
434111
y: i 5 >\
1444 . SHRQEMOL0.COM.
FIGURA N°1: COBERTOR WINDSHIELD Y RETROVISORES PA(; N FIGURA N°2: TABLERO PA(Z; N FIGURA N°3: TIMON PA(; N

-8l +—1-tl

§ &
nnll

2851

I
u w'ﬁ[ U l 1 11
&-ct
g
0
141 mome
i HB“ I-
- Q ]
/8
T-Gp— S
SE_G"' -2
= 92
B
FIGURA N°4: CARETA PAj N FIGURA N°5: SWITCH DE ENCENDIDO Y BOCINA PA(; N FIGURA N°6: SILLON PA(; N

W masesa  -YUMBO

g masesa.motos @masesamotos 1



' ®
K

SERCUBE INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION i 6
BRE0E0E0 u (Ul |
y 9
10 n 1
’ ‘ 13 14 O% ul
11 +
w
111111 oeceee
o L LLLLL) cocaogy acubemoto.com
5 ) 4
3 10 444 agoo
FIGURA N°7: COBERTORES PA(; | FiGURA N'8: LODERA COLA Y LUZ TRASERA PA:’; NI FiGURA N°5: GUANTERA, PISO Y GUARDAFANGOS P A‘; v
2-0O
)
10
1 ? O 9
4 10
QO 11 12
ofl Mo 2
13 14
|
,‘”\‘ \ l‘ [ O
R@ TR i
21 2/0 9
- 17 16 18
; 33 4% 22
23 b
24 2526 27
—_——n | @&
FIGURA N°10: TANQUE DE GASOLINA PA;W FIGURA N11: SISTEMA ELECTRICO PAfIN° FIGURA N°12: DIRECCION P A1GzN ’

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 2




. G

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION i LR 1 )
5|8 7 @] 4 [X]B) e 3 & - N
2 o A3 ﬂ 4 R

12 11 10 9 8 H - 19 20
-gﬁaaoo e Pmb s

oo 21 24 nga

i1

WWW. seacubemote com

: // 2
25 ll 0000
o— 67
: =28
//,

’;2\‘ ' -34 il ogoT:
° PAGN° PAGN°®
FIGURA N°13: LLANTA Y FRENO PA:ngN FIGURA N°14: BOMBA FRENO DE DISCO 1 FIGURA N°15: MULETA Y AMORTIGUADOR 15
H
// . ‘Jv‘
Bt M
1 f{ 10 11
| /\ /‘/\
. 3 i ‘“ dob 22
-0 I
o PAGN° PAGN®
FIGURA N°16: FILTRO DE AIRE PA;_N FIGURA N°17: ESCAPE 17 FIGURA N°18: CHASIS 18

W masesa  -YUMBO

[ N masesa.motos + @masesamotos 3



SERCUBE INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
[N

PAGN° PAGN° PAGN®
FIGURA N°19: KIT DE HERRAMIENTAS 19 FIGURA N°20: CARTER COMPLETO 2 FIGURA N°21: TRANSMISION 21

PAGN°® PAGN° PAG N*
FIGURA N°22: COBERTOR COMPLETO LH 2 FIGURA N°23: COBERTOR COMPLETO RH 23 FIGURA N°24: CILINDRO 2

W masesa  -YUMBO

[ N masesa.motos + @masesamotos 4




55:1%;:15 ?A@“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION .
SR8 0O0E0ES0) 1q§

4
PAZ;N FIGURA N°27: CIGUENAL Y PISTON PA;’;N

FIGURA N°28: STARTER PA;;N FIGURA N°29: CLUTCH P Afg” FIGURA N°30: GENERADOR Y BOMBA DE ACEITE PA;’;N
W masesa -YUMBO ® wsess [TTOAREML] 5
a2 = 5 £ _'masesa.motos 1 @masesamotos




)

SEPCURE INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

B
QSQ@%

s

PA;N FIGURA N°32: TAPA DE FILTRO Y COBERTOR PAsz FIGURA N°33: FRICCIONES PA;N

PAGN* PAGN°® PAGN°
34 35 36

FIGURA N°34: CARBURADOR COMPLETO

E masesa.motos % @masesamotos 6

”“_EMASESA “YUMBO "MSESA JRIG



SERLUBE ﬂ% WINDSHIELD Y RETROVISORES

e LT SOLTCE Nlo. (1:4O:IIT61(5)001—01 KIT DE RETROVISORESDESCRlPaOI\| CA1NT S
5 ©® 7|4 1X[6)
2 |14BIT15001-02 TORNILLO 2
3 |14BIT15001-03R COBERTOR FRONTAL R0JO OSCURO 1
1 3 |14BIT15001-03W  [COBERTOR FRONTAL BLANCO
3 |14BIT15001-038 COBERTOR FRONTAL DE TIMON NEGRO
4 ]14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO b
5 |14BIT15001-05 ROSCA DE TORNILLO 4
6 |14BIT15001-06R WINDSHIEDL ROJO OSCURO 1
6 |14BIT15001-06W  [WINDSHIELD BLANCO 1
6 |14BIT15001-06B WINDSHIELD NEGRO 1
acupbemotg.com

REAL

ﬂimnseu -YUMBO

¢ 'masesa.motos @masesamotos



No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
LA G 1 [148IT15002-01 RELOJ DE ASPIROMETRO 1
SO0 %ﬂ y AN 2 |14BIT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 6
4 3 [14BiT15002-03 COBERTOR DE ASPIROMETRO 1
\C7NY 4 |14BIT15002-04 SWITCH DE CAMBIO DE LUCES 1
=1/ ALT. FLY15017-07
/ 5 |14BIT15002-05 SWITCH DE PIDEVIAS 1 14SF15002-02
VX15027-07
ALT. FLY15017-08
6 [14BIT15002-06 SWITCH DE BOCINA 1 14SF15002-04
VX15027-05
A C1L LDER) T S OEEYRGENCIA 1 ALT. 145F15002-07
8 [14BIT15002-08 SWITCH DE LUCES 1 ALT. C11035.06
VX15027-02
9 |14BIT15002-09 SWITCH ARRANQUE 1 ALT. CLIOSS07
145F15002-06
10 |14BIT15002-10 TORNILLO 3
11 [148IT15001-04 ROSCA DE TORNILLO 2
12 |u48iT15002-12 HARNES 1
13 |14BITI5002-13 BOMBILLA DE ASIPIROMETRO 6 ALT. 145F15002-15
14 |14BIT15002-14 CUBIERTA DE ASPIROMETRO 1
15 [14BIT15002-15 CUBIERTA DECORATIVA DE ASPIROMETRO 1
16 |148IT15002-16 TABLERO 1
17 |14BIT15002-17 BASE DE ASPIROMETRO 1
W masesa -YUMBO (W wasess :
~ = : i = £ _'masesa.motos 2" @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION Nlo. (1:408[1:-(;(5)003-01 s DESCRIPCION CA1NT OBSERVACIONES
& DEBEO 2 14BIT15003-02 MANGO DE GASOLINA 1
3 14BIT15003-03 MANGO LH 1
4 14BIT15003-04 SEGURO DE MANECILLA 1

5 14BIT15003-05 BASE CABLE DE GASOLINIA 1 ALT. FLYI5018-03

125BIT18-04
6 14BIT15003-06 TORNILLO DE AJUSTE 1
7 14BIT15003-07 ARANDELA DE PRESION 1
8 14BIT15003-08 TUERCA DE TAPON 1
9 14BIT15003-09 MANECILLA LH COMPLETA 1
acubemoig:eom 1
11 14BIT15003-11 SOPORTE DE FRENO 1
12 14BIT15003-12 CABLE DE FRENO 1
13 14BIT15003-13 TORNILLO M6 X 12 1
14 14BIT15003-14 SUJETADOR SOPORTE DE FRENO 1
15 14BIT15003-15 TUERCA 1
16 14BIT15003-16 ARANDELA 1
17 14BIT15003-17 TORNILLO SOPORTE DE FRENO 1
18 14BIT15003-18 CABLE DE ACELERADOR 1
19 14BIT15003-19 CABLE DE ASPIROMETRO 1
9 20 14BIT15003-20 CABLE DE FRENO 1
1
\ 0
9
.

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
CRBEORDE0 1 14BIT15004-01R VICERA FRONTAL 1 ROJO
1 14BIT15004-01W VICERA FRONTAL 1 BLANCO
1 14BIT15004-01B VICERA FRONTAL 1 NEGRO
2 14BIT15001-05 ROSCA DE TORNILLO 8
3 14BIT15004-03 CLIP 10
4 |14BIT15004-04R CARETA DE SILVIN ROJO OSCURO 1
4 |14BIT15004-04W CARETA DE SILVIN BLANCO 2
4 |14BIT15004-04B KEIS DE SILVIN NEGRO 3
5 14BIT15004-05 SILVIN DERECHO 3
51 |14BIT15004-051 LUZ SUPERIOR RH 1
GU D6 T @O 130z superior 2
1( 53 |14BIT15004-053 BOMBILLA BISAGRA LUZ SUPERIOR 2
54 |14BIT15004-054 CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 1
55 |14BIT15004-055 ROSCA DE TORNILLO 8
56 |14BIT15004-056 EMPAQUE 2
57 |14BIT15004-057 TORNILLO DE AJUSTE LUZ SUPERIOR 2
6 |14BIT15004-06 SILVIN 1ZQUIERDO 1
6-1  |14BIT15004-061 LUZ SUPERIOR LH 1
6-2  |14BIT15004-062 CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 1
7 |14BIT15004-07 ROSCA DE TORNILLO 4
8 |14BIT15004-08R ROMPEVIENTO 1 ROJO
8  [14BIT15004-08W  [ROMPEVIENTO 1 BLANCO
8 |14BIT15004-08B ROMPEVIENTO 1 NEGRO
9 |14BIT15001-04 TUERCA 21
10 |14BIT15004-10R TAPA DE COBERTOR FRONTAL ROJO 1
10 |14BIT15004-10W TAPA DE COBERTOR FRONTAL BLANCO 1
10 |14BIT15004-108 TAPA DE COBERTOR FRONTAL NEGRO 1
11 |14BIT15004-11 ARANDELA DE GOMA 1
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
= . = £ _'masesa.motos 1" @masesamotos 10




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. [cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRROR0E0 12 [148Ti5004-12  [TORNILLO 1
13 14BIT15004-13R COBERTOR LATERAL DERECHO 1 ROJO
13 14BIT15004-13W COBERTOR LATERAL DERECHO 1 BLANCO
13 14BIT15004-13B COBERTOR LATERAL DERECHO 1 NEGRO
14 |14BIT15004-14R COBERTOR LATERALRH BLANCO 1 BLANCO
14 |14BIT15004-14W COBERTOR LATERALRH BLANCO 1 BLANCO
14 |14BIT15004-148 COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 NEGRO
15 14BIT15004-15 PIDEVIAS RH 1
15-1  |14BIT15004-151 LUZ DE PIDEVIAS RH 1
15-2 ) 14BIT15004-152 TALCO DE PIDEVIAS RH 1
.Seact D TCeo Lo 4
16 14BIT15004-16 PIDEVIAS LH 1
16-1  |14BIT15004-161 LUZ DE PIDEVIAS LH 1
16-2  |14BIT15004-162 TALCO DE PIDEVIAS LH 1

fuae 4iL

i |l
I i

/

-

Em

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos



SERENEE ENCENDIDO Y BOCINA
R T No. |copico DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
e TRl 1 |14BT15005-01 [SOPORTE FRONTAL 1
2 |14BITIS00502  [TORNILLO SUIETADOR 2
3 |uBisoos03  [BociNa 1
4 [14BITIS00504  [TORNILLO SUIETADOR 1
5 [14BIm1S005-05  |KIT DE REGISTRO 1
6 |14BIT1500506  [SWITCH DE ENCENDIDO 1
7 |14BITIS005-07  [LLAVE SWITCH DE ENCENDIDO 2
e o e e R e 1 8 |14BIT1500508  [COBERTOR SWITCH DE ENCENDIDO 1
| | 9 |14BIT1S00509  [PASADOR DE ENCENDIDO FRONTAL 1
| | 10 [14BITI5005-10  [PASADOR DE ENCENDIDO 1
| WWW.Seacuemotqueam 2
| | 12 |14BITI5005-12  |SOPORTE BLOQUEO 1
| | ¢ 13 [4BIT1500513  [TORNILLO SUETADOR 3
| ] A |
| l: | '. f ‘“1
IBARIAAI
| |
N
| |
| |
— —— —
) !
|
)
|
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa )
s s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 12




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |coDiGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRROR0E0 1 |14BIT15006-01 SILLON 1
2 |14BIT15005-04 TORNILLO SUJETADOR 1
3 |14BIT15006-03 PASADOR 1
4 |14BIT15006-04 SEGURO CAJA DE EQUIPAIE 1
5 |14BIT15006-05 CABLE DE SEGURO 1
6 ]14BIT15006-06 CAJA DELANTERA 1
9 7 |14BIT15006-07 CAJA TRASERA 1
1/ 3 8 |14BIT15001-05 TORNILLO CON ROSCA 1
_,‘j 9 ]14BIT15006-09 TORNILLO SUJETADOR 4
10 J14BIT15006-10 COBERTOR DE SILLON 1
cupenyoigoeonse L
12 |14BIT15006-12 TAPADERA DE CAJA DE EQUIPAJE 2
13 |14BIT15006-13 EMPAQUE 1

REAL

£ 'masesa.motos ' @masesamotos



Ve

a5

mmin: :
ONE-STOP PARTS SOLUTION No.  |CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
CRBEORDE0 1 14BIT15007-01R COBERTOR LATERAL LH CORINTO 1 CORINTO
1 14B[T15007-01W COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1 BLANCO
1 14BIT15007-018 COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 1 NEGRO
2 14BIT15007-02R COBERTOR LATERAL RH CORINTO 1 ROJO
2 14BIT15007-02W COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1 BLANCO
2 14BIT15007-028 COBERTOR LATERAL DERECHO 1 NEGRO
3 14B[T15004-03 cup 18
4 14B[T15007-04 TORNILLO CON ROSCA 2
5 14BIT15007-05R COBERTOR TRASERO CORINTO 1
5 14B[T15007-05W COBERTOR TRASERO 1
.Selacuhemeigueem: 1
6 14BIT15001-05 TORNILLO CON ROSCA 15
7 14B[T15007-07 COBERTOR LATERAL LH 1
8 14BIT15007-08 COBERTOR LATERAL RH GRIS 1
9 14BIT15007-09 TORNILLO CON ROSCA 4
10 |14BIT15007-10 COBERTOR DECORATIVO LH 6 ALT. 14BIT15007-11
1 1 1 1 1 1 666660 11 |14BIT15007-11 COBERTOR DECORATIVO LH 2 ALT.14BIT150 07-10
1 1 1 l 1 1 EEEEEB 12 |14BIT15001-04 TORNILLO CON ROSCA 6
5 B 13 |14BIT15007-13R COBERTOR LATERAL LH ROJO 1
13 |14BIT15007-13W COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1
13 |14BIT15007-13B COBERTOR LATERAL LH NEGRO 1
14 |14BIT15007-14R COBERTOR LATERAL RHR0JO 1
14 |14BIT15007-14W COBERTOR LATERAL RH BLANCO CON NEGRO 1
14 |14BIT15007-148 COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . : 14
. £ 'masesa.motos @masesamotos




SERCUBE Jf_“% LA Y LUZ TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 [14BIT15008-01 LODERA TRASERA 2
2i&l2 /el ]} IX]6) 2 [14BIT15008-02 SEGURO DE LODERA 2
3 |14BIT15005-04 TORNILLO 1
4 |14BIT15005-09 TORNILLO 2
5 [14BIT15007-09 TORNILLO CON TUERCA 6
6 |14BIT15005-13 EMPAQUE 2
7 |14BIT15008-07 LUZ DE PLACA 1
8 |14BIT15001-04 TORNILLO CON TUERCA 2
ALT. ST15017-02
9 |14BIT15008-09 REFLECTOR 2 FLY15023-17
| N X3M12534-03
lGU $bd () LOfksdITT1 2
11 |148IT15008-11 REFLECTOR DE PLACA 1
12 |148IT15008-12 TUERCA 1
13 |148IT15008-13 STOP TRASERO 1
14 |14BIT15001-5 TORNILLO CON TUERCA 2
15 |14BIT15004-07 ROSCA DE TORNILLO 1
16 |148IT15004-03 cLip 2
17 [14BIT15008-17 COLA TRASERA 1
18 |14BIT15008-18 TORNILLO INTERNO 2
19 [14BIT15001-02 TORNILLO INTERNO 1
20  |14BIT15008-20  |TAPADERA DE COLA 1
20  |14BIT15008-20W  |TAPADERA DE COLA 1
20  [14BIT15008-208  [TAPADERA DE COLA 1
21 |14BIT15008-21 EMPAQUE DE GOMA 4
00
\\‘/
10
W masesn ~“YUMBO ™ wasesa REAL ,
— . 2= £ 'masesa.motos @masesamotos 15




)
SERCUBE Qé , PISO Y GUARDAFANGOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cdDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

el e 1 [14BIT15009-01 GUANTERA 1
2 |14BIT15005-09 TORNILLO 9

3 |14BIT15009-03 BASE LH 1

4 [148IT15009-04 BASE RH 1

5 |14BIT15007-09 TORNILLO CON TUERCA 2

6 |14BIT15009-06 COBERTOR DE TORNILLO 1

7 |14BITIS002-10  |TORNILLO 1

8 [14BIT15009-08 CUBIERTA 1

9 [14BIT15009-09 TAPADERA DE GUANTERA 1

10 |148IT15009-10 SOPORTE PIE DE DESCANSO RH 1

MO T Qs @A dEscanso L 1

12 [14BIT15009-12 PISO 1

13 |148IT15009-13 TAPADERA DE BATERIA 2

14 [14BIT15001-05 TORNILLO CON TUERCA 2

15 [14BIT15005-13 EMPAQUE 8

16 |14BIT15005-09 TORNILLO 4

17 [14BIT15009-17 GUARDAFANGO TRASERO 1

18 [14BIT15009-18 GUARDAFANGO DELANTERO 1

REAL

£ 'masesa.motos ' @masesamotos



LA G Nf. (1:40;:;(5)010-01 TANQUE DE GASOLlNADESCRquON CA1NT /?LBTSEFT\YT:(;(Z):IEj
£ O30 '
2 [uBTIS005-04  [TORNILLO 9
3 14BIT15010-03 TAPON DE TANQUE 1
ALT. 14BIT15010-07

4 [148T15010-04  [SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 1 145F15010-15

145F15010-18
14BIT15010-05 PLACA DE PRESION 1
1BIT15010-06  |ANILLO DESELLO 1

ALT. 145F15010-18

14BIT15010-07  [SENSOR DE COMBUSTIBLE 1 145F15010-15

bemoto.com 14BIT15010-04
14BIT15010-08 ANILLOS DE SEGURO 5
1BTI5010-09  [ANILLOS DE SEGURO 3
14BIT15010-10 PASADOR DE GASOLINA 1
14BIT15010-11 FILTRO DE GASOLINA 1
1BITIS010-12 |MANGUERA L 1
14BIT15010-12 MANGUERA 2 1
14BIT15010-12 MANGUERA 3 1
1BITIS010-15 [ MANGUERA PASADORA 1
14BIT15005-09 TORNILLO 2
‘ 17 |14BIT15010-17 PLACA DE PRESION DE TANQUE 1

gj
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . : 17
. £ _'masesa.motos @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
NEROGOSR0D 1 14BI715011-01 HARNES COMPLETO 1
2 14BI715011-02 CABLE PRINCIPAL
3 14BI715011-03 CABLE POSITIVO 1
4 14BIT15005-04 TORNILLO HEXAGONAL 1
5 14BIT15011-05 CABLE POSITIVO 1
6 14BIT15011-06 TORNILLO PHILLIP 1
ALT. FLY15026-09
FLY15026-11
125RP46-14
7 14BIT15011-07 BOBINA DE ALTA 1 VX15059-01
culbemotd.com Pt
. 14SF15011-07
14FRZ12509-18
8 14BIT15011-08 CINTA 1
ALT. VX15059-14
145F15011-09
9 14BI715011-09 RELAY DE STARTER 1 125BIT25-08
FLY15026-12
10 14BIT15005-09 TORNILLO HEXAGONAL 1
ALT. 125BIT25-14
14\ 5112528-04
11 14BIT15011-11 REGULADOR DE VOLTAIE 1 ST15028-03
145F15011-11
VX15059-03
S 12 14BIT15005-03 BOCINA 1
ALT. 145F15011-13
13 14BIT15011-13 CDI 1 150RP45-01
{ 125BIT25-11
14 14BIT15011-14 FLASHER DE PIDEVIAS 1
15 14BIT15011-15 BASE DE FLASH 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
CRBEORDE0 1 14B[T15012-01 JUEGO DE ANILLOS 1 Alt.VX15056-01
2 14BIT15012-02 TUERCA DE SEGURIDAD 1
3 14BIT15012-03 TUERCA DE AJUSTE 1
4 14B[T15012-04 TUERCA DE PRESION 1
5 14BIT15012-05 BALINES 1
6 14BIT15012-06 ARANDELA SUPERIOR 1
7 14B[T15012-07 ARANDELA INFERIOR 1
8 14B[T15012-08 COMPLEMENTO JUEGO DE ANILLOS 1
9 14BIT15012-09 T DE BARRAS 1 ALT. 14FRZ12510-11
10 |14BIT15012-10 TORNILLO 4
MotgQr@am 4
12 |14BIT15012-12 EMPAQUE 4
13 |14BIT15012-13 BARRA DERECHA 1
14 |14BIT15012-14 BARRA IZQUIERDA 1
15 |14BIT15012-15R LODERA DELANTERA 1
15 |14BIT15012-15W LODERA DELANTERA
15 |14BIT15012-158 LODERA DELANTERA
16 |14BIT15012-16 SALPICADERA CORINTO 1
17 |14BIT15012-17 EMPAQUE DE HULE 5
( I 20 18 |14BIT15012-18 TORNILLO DE DIRECCION 6
“ f 19 |14BIT15004-12 TORNILLO DE DIRECCION 1
\- 20 |14BIT15012-20 CLIP DE FIJACION 1
21 |14BIT15005-04 TORNILLO 1
\ 22 |14BIT15012-22 ANILLO DE MEDICION 1
23 |14BIT15012-23 EJE DELANTERO COMPLETO 1
24 |14BIT15012-24 EJE DELANTERO 1
25 |14BIT15012-25 ESPACIADOR 2
26 |14BIT15012-26 TUERCA 2
27 |14BIT15012-27 CONTADOR COMPLETO 1
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
- . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |copiGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

0 © 7 41X0 1 |14BIT15013-01 LLANTA 130/60-13 1
2 |14BIT15013-02 VALVULA DE INFLADOR 1
3 |14BIT15013-03 ARO DE LLANTA 1
4 |14BIT15012-11 ARANDELA 2
5 |14BIT15013-05 TORNILLO 2
6 |14BIT15012-12 EMPAQUE 2

7 |14BIT15013-07 SISTEMA DE FRENO 1 SINDISCO
8 |14BIT15013-08 SISTEMA DE FRENO 1
9 |14BIT15013-09 DISCO DE FRENO 1
14BIT15013-10 TORNILLO DISCO DE FRENO 3

emotg.com
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos




) f
SERCUBE (Q"% RENO DE DISCO

ONE-STOP PARTS SOLUTION &
SR8 0O0E0ES0) 5

— .
121110 9 g “u_l

‘Oez'e:eébmjl‘v.w L 2 b 0 /

No. |copiGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 |14BIT15014-01 SUSPENSION DE BOMBA 1
2 |14BIT15014-02 BOMBA DE ALTA 1
3 |14BIT15014-03 TORNILLO 2
4 |14BIT15014-04 RETENEDOR BOMBA SUPERIOR 1
5  |14BIT15014-05 PLACA DE PRENSA 1
6 |14BIT15014-06 CUBIERTA SUPERIOR DE BOMBA DE FRENO 1
7 |14BIT15014-07 TORNILLOS 2
8 |14BIT15014-08 RESORTE REGRESO DE FRENO 1
9 |14BIT15014-09 SELLO DE ACEITE 2
10 |14BIT15014-10 PISTON BOMBA DE FRENO 1

cuhemolGreeno 1

12 |14BIT15014-12 FUNDA DE GOMA 1
13 14BIT15014-13 MANECILLA RH 1
14 ]14BIT15014-14 TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1
15 |14BIT15014-15 ARANDELA 1
16 |14BIT15014-16 TUERCA DE TOPE 1
17 14BIT15014-17 SWITCH DE FRENO 1
18 |14BIT15014-18 TORNILLO Y ARANDELA 1
19 14BIT15014-19 EMPAQUE DE TORNILLO 4
20 |14BIT15014-20 TORNILLO 2
21 14BIT15014-21 MANGUERA DE ACEITE 1
22 |14BIT15014-22 COBERTOR DE HULE TORNILLO DE SALIDA 1
23 |14BIT15014-23 TORNILLO DE SALIDA 1
24 |14BIT15014-24 REGRESO DE RESORTE 1
25 |14BIT15014-25 BOMBA DE ABAJO 1
26 |14BIT15014-26 CILINDRO DE ACEITE 1
21 |14BIT15014-27 PASTILLAS 1 ALT. 145F15014-27
28 |14BIT15014-28 PIN 2

¢ masesa.motos

" @masesamotos 21




' ®
szﬁnz gA;"% RENO DE DISCO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 |14BIT15014-29 SOPORTE DE FRENO 1
30 |14BIT15014-30 CUBRE POLVO 1
31 |14BIT15014-31 EJE DE CUBRE POLVO 1
32 |14BIT15014-32 CUBIERTA DE CUBREPOLVO 1
33 |14BIT15014-33 EJE DE CUBRE POLVO 1
34 |14BIT15014-34 CUBIERTA DE CUBREPOLVO 1
35 |14BIT15014-35 BOMBA SUPERIOR COMPLETA 1
36 |14BIT15014-36 MORDAZA 1
acubemotg.com

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

0 OrR0E0 1 14BIT15013-01 LLANTA 130/60-13 1
2 14BIT15013-02 VALVULA DE INFLADOR 1
\ 3 14BIT15015-03 ARO DE ALUMINIO TRASERO 1

4 |14BIT15015-04 AMORTIGUADOR 2 Alt.VX15056-01
5 |14BIT15015-05 TORNILLO HEXAGONAL 2
6 14BIT15015-06 ARANDELA 2
7 14BIT15015-07 ORING 2
8 14BIT15015-08 TORNILLO HEXAGONAL 2
9 |14BIT15012-11 ARANDELA 4
10 |uBiTso12-12 ORING 4
A CUIBIRO T QU TRASERO 1
12 |14BIT15015-12 SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO LH 1
13 |14BIT15005-04 TORNILLO 3
14 |14BIT15015-14 TORNILLO 1
15 |14BIT15015-15 SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASERO RH 1
16 |14BIT15015-16 MULETA COMPLETA 1
17 |14BIT15015-17 MULETA 1
18 |14BIT15015-18 BUSHING ESPACIADOR 1 1
l l 0000 “ o 4 19 |14BIT15015-19 BUSHING ESPACIADOR 2 1
oy 20 |14BIT15012-26 TUERCA 1
21 |14BIT15015-21 TORNILLO 1

1 }
Il o009
§ 410
W masesn  -YUMBO REAL - 23
. £ 'masesa.motos "~ @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
0 OrR0E0 1 |14BIT15016-01 FILTRO DE ARRE 1
2 |14BIT15016-02 CLIP, LIMPIADOR DE AIRE 1
3 |14BIT15004-056 EMPAQUE 1
4 |14BIT15016-04 TORNILLO 1

5  |14BIT15016-05 TAPON DE ACEITE 1 ALT. 150RP04-12
6 |14BIT15016-06 FILTRO DE GAS 1
7 |14BIT15016-07 ELEMENTO DEL FILTRO 1
8 |14BIT15016-08 TORNILLO PHILLIP 1
9 |14BIT15016-09 CUBIERTA SUPERIOR DE FILTRO 1
10 14BIT15016-10 TAPON DE HULE 1
A cubamotgicorm: 2
12 14BIT15016-12 MANGUERA RECUPERACION DE ACEITE 1
13 ]14BIT15016-13 TORNILLO 7
14 ]14BIT15016-14 TORNILLO HEXAGONAL 2
15 |14BIT15016-15 SOPORTE DE FILTRO 1
16 |14BIT15008-12 TUERCA HEXAGONAL 1

gj " ) o : ¥ 'masesa.motos 3 @masesamotos 24




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

0 OrR0E0 1 |14BIT15017-01 ESCAPE COMPLETO 1

2 |14BIT15017-02 SELLO DE BOQUILLA DE ESCAPE 1 ALT. 14FRZ12514-06
3 |14BIT15017-03 TUBO DE ESCAPE ALUMINIO 1
4 |14BIT15017-04 SELLO DE ESCAPE 1
5  |14BIT15017-05 LATA DE ESCAPE 1
6 |14BIT15017-06 ARANDELA 2
7 |14BIT15017-07 ARANDELA DE HULE 2
8 |14BIT15017-08 TUERCA 2
9 |14BIT15017-09 TORNILLO 3
10 14BIT15012-11 ARANDELA 3
acubemotdicom 3
12 14BIT15017-12 TORNILLO 2

w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
s s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 25




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRROR0E0 1 14BIT15018-01 CHASIS 1
2 14BIT15018-02 PATA LATERAL 1
3 14BIT15018-03 RESORTE DE PATA LATERAL 1
4 14B[T15018-04 TUERCA DE SOPORTE LATERAL 1
5 14B[T15018-05 SOPORTE DE CHASIS 2
6 14BIT15018-06 TORNILLO 2
7 14BIT15018-07 SEPARADOR 2
8 14BIT15018-08 RESORTE CON PROTECTOR 1
9 14BIT15008-12 TUERCA 1
10 |14BIT15018-10 SEPARADOR 1
Acubamotdieom ]
‘ 12 |14BIT15018-12 CARGADOR DEL MOTOR 1
\16 15 13 |14BIT15018-13 EJE CARGADOR DE MOTOR 1 ALT. L4FRZ12516-26
. 14FRZ12510-21
14 |14BIT15003-08 TUERCA DE TOPE 1
. )4 15 |14BIT15018-15 BUMPER DE CUNA 2
15 16 |14BIT15018-16 TORNILLO HEXAGONAL 2
13 17 |14BIT15005-09 TORNILLO 2
12— 18 |14BIT15018-18 SOPORTE PARA EQUIPAJE 2
¢ 'masesa.motos * @masesamotos 26




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
0 OrR0E0 1 |14BIT15019-01 KIT DE HERRAMIENTAS 1
2 |14BIT15019-02 BUJIA 1
: 3 |14BIT15019-03 MANGO 1
| 4 |14BIT15019-04 LLAVE 1 8X10
| 5 |14BIT15019-05 LLAVE 1 14X17
| 6 |14BIT15019-06 DESTORNILLADOR (SIN MANGO) 1
| 7 |14BIT15019-07 BOLSA DE HERRAMIENTAS 1
| 8 |14BIT15019-08 LLAVE 1 10X12
: 9 |14BIT15019-09 LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL 1
| acubemotg.com
I
I
I
I
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
I
I
I
T T —
W masesa  -YUMBO L AREAL

£ 'masesa.motos ' @masesamotos



. G

No. c0pIGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 V/X15008-01 COBERTOR DE CARTER RH 1
slelrlelsl) IXIo) 2 \/X15020-05 TUBO RESPIRADERO 1
! 3 V/X15020-02 CARTER LH 1
3 VX15006-12 CARTER LH 1
4 VX15020-20 BUSHING 1
5 V/X15020-11 COJINETE DE CARTER LH 6004 1
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RP07-07
6 V/X15020-12 RETENEDOR 1 VX15020-12
hcubemotd.com Pt
. 125RP15-12
125BIT04-03
7 V/X15020-09 COJINETE DE CARTER LH 6301 1
8 V/X15020-10 COJINETE DE CARTER LH 6002 1
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RP07-07
9 \/X15008-04 RETENEDOR 1 VX15020-12
125BIT01-09
125RP15-12
125BIT04-03
10 VX15006-16 TORNILLO 1
11 V/X15020-23 ROLDANA 1
12 VX15006-13 BUSHING 2
13 \/X15006-14 TORNILLO 1
14 VX15006-15 ORING 1
15 \V/X15006-02 TENSOR CADENA DE TIEMPO 1 ALT. 150RPOL-15
FLY15001-15
16 V/X15006-01 CADENA DE TIEMPO 1
17 \/X15006-07 GUIA CADENA DE TIEMPO 1
18 V/X15006-17 TORNILLO M8X195.5 2
W masesa  -YUMBO
= o ¢ 'masesa.motos 7 @masesamotos 28




55:1%;:: gAQ"%

TR T I\i; : ;1(353:)(;?18 S DESCRIPCION CAZNT OBSERVACIONES
SEea e 4 ALT. FLY15001-20
2 VX15020-01  |EMPAQUE DE CARTER LH 1
I I 125RP15-03
2 VXIS006-19  [PIN8X14 2
2 VXI5006-20  |TORNILLO M6XS0 2
3 VXIS006-21  [TUERCA M8 1
4 VXI5020-22  [ORING 7.5KL5 1
2% VXIS00622  |PINDE FRENO 1
% VXI5006-09  |TORNILLO TENSOR DE CADENA 2
7 VXI5006-03  [TENSOR CADENA DE TIEMPO 1
ALT. FLY15006-11
AGUIDE ML L0 Mk conn ;
150RP05-09
¢ 'masesa.motos " @masesamotos 29




Ll T N10 . sgfslgg-oz TAPADERA DE TRANSM[T:IZCI\T — cA1NT T
5 (I 0E30)
{ 2 |wasor7-20 TORNILLO M6*28 DE TAPADERA DE TRANSMISION 3
8 3 |waso17-14 RETENEDOR 20326 DE TAPADERA DE TRANS 1
? 4 wsoat TORNILLO M6*35 DE TRANSMISION 3
ﬁ) 5 |wso7-03 EMPAQUE DE TRANSMISIGN 1 ALT, 125RP14-02
Q\/ ALT. 200DK04-03
300DK05-10
® 9 200DK01-30
| 6 |Ws017-11 GUIAS 2 125RP1L-05
6 150RPO1-21
hcubemotg.com oy
. 14DK20015-08
7 |wasoi7-05 EJE DE ENTRADA DE TRANSMISION 1
8 |ws07-13 COJINETE 6204 DE TRANSMISION 1
9 |wiso7-2 COJINETE 6202 DE TRANSMISION 1
10 |sorr-s COJINETE EJE DE TRANSMISION 6302 1
1 |wxaso17-06 ENGRANAJE DE TRANSMISION 1
n [rvisin EJE DE TRANSMISION CON ENGRANAJE 1
B |wsor7-3 SEGURO DE EJE DE TRANSMISION 1
1 |wsot7-07 ENGRANAJE DE SALIDA DE TRANSMISION 1 ALT. VXLSO0L7-07A
1258170214
15 |xiso17-24 TORNILLO M8*12 DE TAPADERA DE TRANSMISION 2
16 |ws017-25 ROLDANA DE TAPADERA DE TRANSMISION 2
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
- . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 30




ONE-STOP PARTS SOLUTION Nlo‘ sgi)SIgloZOZ EMPAQUE DE TAPA/CA[;?E(;RIE-(I]ON CA1NT e
£ O30
2 VX15012-10 CUBIERTA LH 1
3 VX15012-01/NM07 ~ |TAPADERA DE CARTER LH A 1
4 VX15012-11 TAPADERA DE CARTER LH B 1
5 VX15012-01 TAPADERA DE CARTER LH C 1
3 VX15012-12 TORNILLO DE TAPADERA DE CARTER 2
4 VX15012-13 TORNILLO CORTO DE TAPADERA DE CARTER 6
5 VX15012-14 SUJETADOR CABLE DE FRENO 1
6 VX15012-15 SUJETADOR TUBERIA DRENAJE 1
7 VX15012-16 SUJETADOR CABLE DE ACELERADOR 1
A~ IKROVOT 4 JGUIADE CARTER LH 2
AU Ao A Ul Banbe bidoso oe aine 1
10 JVX15012-18 TORNILLO DE TAPADERA 4
ALT. FLY15003-14

14SF12542-07

11 JVX15055-01 PATA DE ARRANQUE 1 150RP03-08

125B1T03-11

SL12522-01
12 |vX15012-19 TORNILLO M6*22 DE PATA DE ARRANQUE 1
13 |VX15012-04 FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 1
14 |VX15012-20 SUJETADOR DE CARTER 1
15 vX15012-21 TORNILLO M6*12 DE SUJETAR DE CARTER 1

w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
- . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 31




R COMPLETO RH

SERCUBE :

ONE-STOP PARTS SOLUTION No.  |CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRROR0E0 1 VX15019-01 CARTER RH 1

2 VX15019-16 EMPAQUE COBERTOR CARTERR RH 1 ALT. 125BIT04-02
3 VX15019-10 COJINETE DE CARTER RH 6305 1
4 VX15008-03 GUIA DE CARTER 1
5 VX15019-07 MALLA DE TAPON DESAGUE 1
6 VX15008-11 RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 1
7 VX15019-11 O'RING TAPON DESAGUE 30.8 1
8 VX15019-04 TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 1
9 VX15008-12 TORNILLO M6*32 DE CARTER 1
10 JVX15008-13 TORNILLO M6*95 DE CARTER 4
acubamotgrperm o 1
12 JVX15019-09 TORNILLO DE CARTER M6X110 2
13 JVX15008-15 SUJETADOR DE CARTER 1
14 JVX15008-10 TORNILLO MEDIDOR DE ACEITE 1
15 JVX15008-16 0-RING 18*3 ASIENTO DE TORNILLO DE DESAGUE 1
16 [VX15008-17 TORNILLO M6*35 DE CARTER 1

w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
- . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 32




' ®
SERCUBE Qé

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
0 OrR0E0 1 VX15007-01 CILINDRO 1
VX15007-02 EMPAQUE DE CILINDRO 1
ALT. FLY15006-03
125RP03-16
VX15007-03 GUIAS 2 150RP02-06
150RP06-07
125RP06-03
VX15007-04 ARANDELA 6*12 DE TORNILLO DE CILINDRO 1
VX15007-05 TORNILLO DE CILINDRO 1
hemotg.com
£ 'masesa.motos " @masesamotos 33




ONE-STOP PARTS SOLUTION Nlo. \(;(;;)SIE; - TG DESCRIPCION CA1NT OBSERVACIONES
5 ®s4 XIS \
1 VX15003-29 TORNILLO M6*100 CULATA
19 2 VX15003-30 ESPARRAGOS 10*16 DE CULATA 2
3 VX15003-31 ORING DE CULATA 4
4 JVX15003-08 EMPAQUE DE CULATA 1
5 VX15003-32 ABRAZADERA DE MANIFULL 1
6 VX15003-33 TORNILLO M6*100 DE ABRAZADERA DE CULATA 1
7 VX15003-34 TUERCA M6 DE ABRAZADERA DE CULATA 2
8 VX15003-15 MANIFULL ADMISION CULATA 1 ALT. 150RP06-22
9 VX15003-35 0-RING DE MANNIFULL DE CULATA 1
A.0U Iperm Ot e M. o: ceurioor : AT LBBITO610
125RP03-06
11 |VX15004-33 EMPAQUE DE MANIFULL 1
12 |VX15003-09 VALVULA DE ADMISION 1
ALT. 125RP04-01
13 [VX15003-07 SELLO DE VALVULA 2 150RP06-13
14REX9009-01
14 |VX15003-13 SELLO RESORTE DE VALVULA 2
15 JVX15003-36 RESORTE EXTERNO DE VALVULA 2
ALT. JET15010-10
14REX9009-08
16 JVX15003-11 RESORTE DE VALVULA INTERIOR 2 123BIT06-16
125RP04-10
(11002-04
150RP06-15
17 |VX15003-12 TOPE DE RESORTE/VALVULA 2
18 JVX15003-37 SEGURO DE VALVULA 4
19 JvX15003-28 BUJIA 1
20 |VX15003-38 BASE EJE DE LEVAS 1
21 |VX15003-39 TUERCA DE AJUSTE DE BALANCIN EJE DE LEVAS 2

wJ MASESA -m"m " masesa [

g Y masesa.motos %' @masesamotos



55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION No.  |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
o @ 741X 0 22 |VX15003-40 ESPARRAGO DE AJUSTE DE BASE EJE DE LEVAS 2
23 |VX15005-05 BALANCIN COMPLETO 2
19~ 24 |VX15005-07 PIN P/BALANCIN DE ADMISION 1
ALT. 150RPO-12
25 [vxis005-02 EJE DE LEVAS 34 DIENTES 1 LBIT06-25
JET15010-02
125RP04-02
26 |VX15005-08 PIN P/BALANCIN DE EMISION 1
27 |VX15003-10 VALVULA DE EMISION 1
28 |vxis003-41 TUERCA M8 DE TAPADERA DE CULATA 4
A 1 1 e Ot rorymaepe 1ApaDera bE CuLATA 4
o ALT. 150RP06-03
30 JvX15005-01 BASE DE EJE DE LEVAS 1 JET15003-02
125RP03-02
31 fvxis003-43 ESPARRAGO DE ADMISION 2
32 [vxis003-44 ESPARRAGO DE ESCAPE 2
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa )
s = : i £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 35




ONE-STOP PARTS SOLUTION N;). ;;)fslgg)zoa T CULATADESCRIPCION CA1NT OBSERVACIONES
- S 4 1 JVX15002-12 TAPADERA DE VALVULAS 1
2 |VX15002-04 EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 1 ALT. 125RP02-03
3 |VX15002-13 PLACA DE COBERTOR 1
4 |VX15002-14 TORNILLO M6*22 DE TAPADERA DE CULATA 4
5 |VX15002-15 ABRAZADERA DE RESPIRADERO DE CULTA 1
6 |VX15002-16 MANGUERA DE RESPIRADERO 1
7 |VX15002-17 ABRAZADERA CONECTOR DE RESPIRADERO DE CULATA 1
8 |VX15002-11 NIPLE RESPIRADERO DE MOTOR 1
acubemotd.com

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos




e 4
EEH?I;IIE JA;“% YPISTON

ONE-STOP PARTS SOLUTION Nlo. sgfslgzol m — DESCRIPCION CA1NT OBSERVACIONES
SRE0OENED - - —
1 2 |vxts21-19 CURNA DE CIGUERIAL 1
3 |xts021-02 PISTON 1
4 VX15021-15 SEGURO DE PASADOR PISTON 2
5
6 \VX15021-18 KIT DE 4 ANILLOS 1
7
8 |xs021-03 PASADOR DE PISTON 1
acubemotg.com

£ 'masesa.motos " @masesamotos




R T No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
NRRORENE0 : 1 1 |vx1s011-09 STARTER 1 ALT FLYLSO05 01
2 150RP09-06
Q 2 |xiso1-2 TORNILLO M6*16 DE STARTER 2
3 |wasorm PIN ENGRANAJE DE STARTER 1
4 |xasors01 ENGRANAJE DE STARTER 1
5 |xasorsat CURIA DE STATER 1
6 |vxisortos CLUTCH EXTERNO DE STARTER 1
7 |wasowrs COJINETE DE CLUTCH 1
g |vxiso11-24 ENGRANAJE DE CONDUCCION 1
9 |wxsorr2s ARANDELA DE ENGRANAJE DE ESTARTER 1
| A0 vasguae o JTUERCAREal0aUEo 1
LU RASsoh bl U WU SeeAdelstater compLero 1
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
oy . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 38




ORESTOP TS SOLLTION I T I T T T s
& ®[s] 14X 6] :

2 |vxis013-19 ENGRANAJE DE STARTER 1
3 |vxiso13-07 TOPES DE DADOS 3
4 |vxts013-06 PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 1

5 fvxs013-05 DADOS DE AUTOMATICO 6 ALT. 125BIT09-09
6 [vxi5013-20 SEGURO DE POLEA 1
7 |vxis013-01 CLUTCH AUTOMATICO 1
8 |vxs0u-22 ESPACIADOR DE POLEA 1
9 |wasosz SEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 1
10 |vxs013-22 BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 1
(150302 4. VENTILAQOR DF POLEA 1
5ok b U LUehwore be sturo o cLurc 1
13 |VX15014-19 TUERCA M12+1.25 DE CLUTCH 1
14 |vx1s015-08 CLUTCH COMPLETO 1
15 |vx1s013-24 ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/EXT 1
16 |vxi5013-25 RESORTE DE CLUTCH 1
17 |VX15013-26 ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/INT. 1
18 |vx1s015-12 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION LH 1
19 |vx15015-10 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION RH 1
0 fvxis013-27 SEGURO DE FRICCION DE CLUTCH 3
20 |VXis013-28 TAPADERA DE MOVILIZADOR 1
2 |VXIS015-04 RESORTE DE FRICCION DE CLUTCH 3
23 |VX15015-05 FRICCION DE CLUTCH 3
24 |Vx15013-29 PIN DE AMORTIGUACION BASE DE FRICCION DE CLUTCH 3
25 |VX15015-03 BASE FRICCIONES DE CLUTCH 1
26 |Vx1s016-18 TUERCA DE CLUTCH TRASERO 1

7 |vxaso1s-01 BASE DE CLUTCH 1 AT I5RPL3-01

12581710-27
28 |VX15013-30 ARANDELA 18*29 DE PLATO DE CLUTCH 1
29 |wxs0133t TUERCA M12#1.25 DE PLATO DE CLUTCH 1
30 [VX15013-32 POLEA CONDUCTORA COMPLETA 1
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa )
s ) : = 7 £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 39




T No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SElelr 1R 1 |VX15009-09 TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 4
2 |xsos01 VENTILADOR 1
3 |xiso09-10 TUERCA M12*12.5 VOLANTE 1
4 |wasoos-11 ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 1
5 1500903 MAGENTO 1
6 |vxiso09-2 TORNILLO M§*20 DE PLANTA 2
7 xis009-13 TORNILLO M5*12 DE PLANTA 1
8 |01 BOMBA DE LUBRICACION 1
9 [xis009-14 TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 2
10 [vxisoi0-3 SPROCKET BOMBA DE ACEITE 1
A 1 1Iern Ot aTVRE Y OMBA DE ACEITE 1
1) [VXIS010-14  |CADENADE BOMBA DE ACEITE 2
13 [vxsoi0-03 PLACA BOMBA DE ACEITE 1
1 |vxisow0-10 TORNILLO M§*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 2
15 [vx15009-04 PLANTA SOLA 1
16 [vx1s009-02 PLANTA COMPLETA 1
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
oy . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 40




No.__[copiGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 |vxis013-14 BUSHING DE EJE/RATCH 12*16*12 1
58806080 2 fvxiso319 PIN DE EJE DE RATCH 1
N 3 |wso EJE DE RATCH 1
4 Jwxasozas RESORTE DE EJE DE RATCH 1
5 was013-20 ARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 1

ALT. JET15018-152

6 |W1s013-13 BUSHING 1 125RP12-15
JET15018-15
7 fwxsoza PLACA RESORTE DE STARTER 1
8 |wison TORNILLO M6*14 DE PLACA DE RESORTE DE STARTER 1
fa 1 ﬁﬁnanJEﬁEHW‘\ 1
M0~ Tashiz-2d - steURODE EJE E STARTER 1
1 Jwisoizas RESORTE DE STARTER 1
1 |xs013-26 SEGURO DE ENGRANAJE DE STARTER 1
B |wisoz ENGRANAJE DE STARTER 1
14 |vxis013-28 ARANDELA DE AJUSTE DE STARTER 1
15 Jwxisoi329 RUEDA BISELADA 1
16 |vxiso1330 MECANISMO DE STARTER COMPLETO 1
W masesn -YUMBO .
s ) : £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 41




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. |cODIGO * DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEEOGHE0. S 10 1 Vx15009-09 TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 4
2 |vxts009-01 VENTILADOR 1
3 V/X15009-10 TUERCA M12*12.5 VOLANTE 1
4 VX15009-11 ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 1
5 VX15009-03 MAGENTO 1
6 VX15009-12 TORNILLO M6*20 DE PLANTA 2
7 |x15009-13 TORNILLO M5*12 DE PLANTA 1
8 VX15010-01 BOMBA DE LUBRICACION 1
9 VX15009-14 TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 2
10 vX15010-13 SPROCKET BOMBA DE ACEITE 1
A1 e O o VEreryaOEBoMBA DE ACETE 1
12 [WS010-14  |CADENADE BOMBA DE ACEITE 2
13 |VX15010-03 PLACA BOMBA DE ACEITE 1
14 |VX15010-10 TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 2
15 |ws009-04 PLANTA SOLA 1
16 |Vx15009-02 PLANTA COMPLETA 1
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
- . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 42




ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
0 OrR0E0 VX15041-04 FRICCIONES TRASERAS 1 ALT. FLY15014-01
VX15041-11 RESORTE DE FRICCION 2
VX15041-19 EJE CON LEVA PARA FRICCION 1
VX15041-20 COBERTOR 1
VX15041-21 O-RING DE FRICCIONES 1
VX15041-08 BRAZO DE FRICCION TRASERA 1
VX15041-22 TORNILLO DE BRAZO 1
bem LL0oMm
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa -
e~ ) : = 7 £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos




R T No. |cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
e - 1 |vxiso2s0 TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURADOR

N s TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR
T RESORTE VALVULA DE CARBURADOR
4 fvxsons3 SEGURD VALVULA DE CARBURADOR
5 |uxisons4 PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR
6 |w1s02255 AGUJA VALULA DE CARBURADOR
7 |wason16 VALVULA DE CARBURADOR
8 w0226 AGUJA CARBURADOR ALT. 12581T15-08
9 |wson14 AGUIA DE BAJA CARBURADOR ALT. 125BIT15-09
10 [vxs022.09 AGUIA PRINCIPAL CARBURADOR

A 1 1Iearn A CBAEOEAGeYpRINGIPAL CARBURADOR

12 [V1502258  |AGUIA CARBURADOR
13 |ws022:59 PIN DE FLOTE DE CARBURADOR
1 w0218 FLOTE CARBURADOR
15 [vxs022.08 ORING DE TAPADERA DE CARBURADOR
16 |vxso2260 TAZA DE CARBURADOR

17 |VX15022-61

TORNILLO DE TAZA DE CARBURADOR

18 |VX15022-62

O-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR

19 VX15022-63

TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR

20 |VX15022-50

MANGUERA DE VACIO CARBURADOR

21 |VX15022-21

ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURADOR

22 |VX15022-22

TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR

23 |VX15022-23

COBERTOR DE VALVULA DE CARBURADOR

24 |VX15022-24

RESORTE DE VALVULA DE CARBURADOR

25 |VX15022-25

EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR

26 |VX15022-26

ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURADOR

21 |VX15022-27

T DE ACOPLE DE CARBURADOR

28 |VX15022-28

TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOR

29 JVX15022-29

PLACA DE METAL DE CARBURADOR

30 JVX15022-30

TORNILLO DE BAJA DE CARBURADOR

31 JVX15022-31

RESORTE DE BAJA DE CARBURADOR

N LN T I S e SR R N T e e I N e e e e e I I N N Y e e e e A Y

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION __ — ’:(2) sj()fslgfz-sz REMACHE DE CARBUREE;RIPCION CA1NT e
SEE0EBE0 13 |vxis022-33 EMPAQUE DE CARBURADOR 1
‘ 3 |vxis022-34 COBERTO DE REGULADOR DE MARCHA MINIMA 2
| 35 V1502235 REGULADOR DE MARCHA MINIMA 1
36 |vx15022:36 TORNILLO DE PLACA ELECTRICA REGULADOR 1
37 |vxso22:37 PLACA ELECTRICA DE REGULADOR 2
38 |vx1s022-38 EMPAQUE DE REGULADOR 1
39 |vxs022-39 BASE DE REGULADOR 1
40 |vxis022-40 TORNILLO DE BASE DE REGULADOR 2
| 0 |vxisoz-41 TORNILLO DE DE CARBURADOR 1
1 Jfuxso-42 . [rApON DE caRBURADOR 2
SeaCUIPESER OTOrE T ox carsuranor 1
4 |vxis022-44 RESORTE DE POLEA DE CARBURADOR 1
45 |vxis022-45 CARBURADOR SOLO
46 |vx1s022-46 TUBO DE CARBURADOR
a7 vxiso2247 TAPADERA DE CARBURADOR
48 vxis022-48 TAPADERA DE CARBURADOR
49 |vxis02249 RESORTE DE CARBURADOR
| ALT, 145F12512-02
125RP17-12
125BIT15-50
FLY15015-19A
150RP15-01
FLY15015-50
50 |vx15023-30 CARBURADOR COMPLETO -
FLY15015-51
125BIT15-51
125BIT15-52
VX15022-51
VX15022-52
51 |vxso22-51 CARBURADOR COMPLETO
52 |vx1s022-52 CARBURADOR COMPLETO
w MAasesAa ~“YUMBO " MASESA -
s s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 45




T DESCRIPCION 6. o] [ covico DESCRIPCION pc .| [ conico DESCRIPCION PAG.| .
NEIEACIPAENEA0) RETROVISORES 1| 1| [8msez10 [roruito 2 | 10| [ 148ITI5004-01R JvicERA FRONTAL K
4B 000 |TORNLLO |2 || wsmisooz10 frornio g | 7| | 14mimiso0a-01w Jvicera FRONTAL 4|1
14BITIS001-02 [TORNILLO INTERNO 8 |19 | wsmisooz12 [ernes 2 | 12| | uemsoos0 oup E
14BIT15001-038 [COBERTOR FRONTAL DE TIMON NEGRO | 3| | 18mis00213 [somBILLA DE ASIROMETRO 2 | 3] | wemsoos0s oup 7|3
14BIT15001-03R [COBERTOR FRONTAL ROIO OSCURO |3 || 18miso0214 |cusieRra oE AsPIROMETRO 2 | 1] | wemsoos0 oup 8 |16
14BIT15001-03W [COBERTOR FRONTAL BLANCO | 3| | wsmiso215 |cusieRrapecoraTva DE AspiRomETRO | 2 | 15 | | 148im15002-048 [Keis DE Sitvin NeGro 4|4
14BITIS001-04 [ROSCA DE TORNILLO | 4| wsmisoo2s [rsLero 2 | 16 | | 148T15002-04R |CARETA DE SILVIN ROJO 0SCURO 4|4
14BITIS001-04 [ROSCA DE TORNILLO 2| 2| | wsmiso0-17 [east oe AspRoMETRO 2 | 17| | 148mis002-0aw [careT DE sivin BLaNCO 4|4
14BITIS001-04 [ROSCA DE TORNILLO 2 || | wsmisoozor frvon 3| 1| ] 18mis00s05 JsiviN DERECHO 4|
14BITIS001-04 [TUERCA o o] | 1esmison0n [wano ge casoma 3 | 2 | | 1eimiso0s-0s1 JLuz superioR R 4 |54
14BITIS001-04 [TORNILLO CON ROSCA s MWWWHSEAGKIDEMOTO.COM |3 || usmisonwos [somsiiave Luz supeior 4 |52
14BITIS001-04 [TORNILLO CON ROSCA 7 | 12| | wesmisoos0s [securo oE maNECILLA 3 [ 4 | | 148115004053 [BOMBILLA BISAGRA LUZ SUPERIOR 4 53
14BITI5001-04 [TORNILLO CON TUERCA 8 | 8| | 148miso0305 [BAsE casLE DE GAsOLINIA 3| 5| | 148iT15004-054 |CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 4 |54
14BITIS001-05 [ROSCA DE TORNILLO |5 || w8miseo306 [rorniLLo DE ASTE 3 | 6 | | 1415004055 [Rosca DE ToRNILLO 4 55
14BITIS001-05 [ROSCA DE TORNILLO & 2| | 1e8miso0z07 [smanpeLa oE pREsiON 3 [ 7| | 1415004055 [Rosca DE ToRNILLO 4 |53
14BITIS001-05 [TORNILLO CON ROSCA 6 |8 | wsmisooos [ruerca v Tapon 3 | 8 | | 148iT15004-056 JEmpaque 4 |55
14BITIS001-05 [TORNILLO CON ROSCA 7| 6| | wsmisoos0s [ruerca v Tore 18 [ 14 | | 148I715004-056 JEnmPAQUE | 3
14BITIS001-05 [TORNILLO CON TUERCA 9 | 12| | w8misoo309 [aneciia Lh covpieTa 3 | 9| | 14815004057 [TORNILLO DE AVUSTE LUZ SUPERIOR 4 |57
14BIT15001-068 [WINDSHIELD NEGRO 1|6 || wsmisos10 [vanco 3 [ 10| | 1a8miso0s06 sivinizauierno 4|
14BITI5001-06R [WINDSHIEDL ROJO OSCURO ||| 18mis003-11 |sopoRTe e FRen 3 [ 11| | 4mimisoos-o61 |Luz supERIOR Li s |61
14BIT15001-06W [WINDSHIELD BLANCO ||| wsmisoc12 |casLe pe rReno 3 [ 12| | 148im15004-062 |CUBIERTA DE LUZ PRINCIPAL 4 |62
14BITI5001-5 [TORNILLO CON TUERCA 8 |1 | wsmis00313 [rornio me X 12 3 [ 13| | 18m1s00407 [RoSCA DE TORNILLO 4|7
14BIT15002-01 [RELOI DE ASPIROMETRO 2| 1| | wsmisoo3-14 [swerapor soporre DE FRENO 3 [ 14| | 148m1500407 [ROSCA DE TORNILLO 8 |15
14BITI5002-03 |COBERTOR DE ASPROMETRO 2| 3| | wsmisoosss frurca 3 | 15| | 14imis004-088 [RowpEVEENTO 4|3
14BITI5002-04 [SWITCH DE CAMBIO DE LUCES 2 | 4| | wsmisoo16 [smaneLa 3 | 16| | 148imis004-088 [RowPEVEENTO 4|3
14BITIS002-05 [SWITCH DE PIDEVIAS 2| 5| | w8mis00317 [rorniLLO SoPoRTE DE FRENO 3 [ 17| | imisoos-o8w [rowpevienTo 4|3
14BITI5002-06. |SWITCH DE BOCINA 2| 6| | 181500318 [casLe e AceLERADOR 3 [ 18| | 1481T15004-108 [TAPA DE COBERTOR FRONTAL NEGRO s |10
14BITI5002-07 [SWITCH DE EERGENCIA 2| 7| | wsmisoos-19 [caste ok aspromETRO 3 [ 19| | 148iT15004-10R [TAPA DE COBERTOR FRONTAL ROJO s |10
14BIT15002-08 [SWITCH DE LUCES 2| 8| | wsmisoc320 [case pe rreno 3 [ 20| | 1481T15004-10W [TAPA DE COBERTOR FRONTAL BLANCO ¢ |10
14BITI5002-09 |SWITCH ARRANQUE 2| 9| | 1smisoosots fvicerarrontaL 4 | 1| ] 18misoos11 |AraNDELA DE GOMA ¢ |
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
- . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 46




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SREORNERE LW 4 12 14BIT15005-09 {TORNILLO 814 14BIT15007-05R [COBERTOR TRASERO CORINTO 715
14811 150u4-12 11UKNILLO DE DIRECCION 12 19 14BIT15005-09 {TORNILLO 9 | 2 | |14BIT15007-05W |COBERTOR TRASERO 715
14BIT15004-13B |COBERTOR LATERAL DERECHO 4 13 14BIT15005-09 |TORNILLO 9116 14BIT15007-07 |COBERTOR LATERAL LH 717
14BIT15004-13R |COBERTOR LATERAL DERECHO 4 13 14BIT15005-09 |TORNILLO 1016 14BIT15007-08 |COBERTOR LATERAL RH GRIS 718
14BIT15004-13W |COBERTOR LATERAL DERECHO 4 13 14BIT15005-09 |TORNILLO HEXAGONAL 11110 14BIT15007-09 |TORNILLO CON ROSCA 719
14BIT15004-14B [COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 4 14 14BIT15005-09 |TORNILLO 18|17 14BIT15007-09 |TORNILLO CON TUERCA 815
14BIT15004-14R [COBERTOR LATERALRH BLANCO 4 14 14BIT15005-10 |PASADOR DE ENCENDIDO 5110 14BIT15007-09 |TORNILLO CON TUERCA 915
14BIT15004-14W [COBERTOR LATERAL RH BLANCO 4 14 14BIT15005-11 |CLIP DE RESORTE 511 14BIT15007-10 |COBERTOR DECORATIVO LH 7110
14BIT15004-15 [PIDEVIASRH 4 15 14BIT15005-12 {SOPORTE BLOQUEO 5112 14BIT15007-11 |COBERTOR DECORATIVO LH 711
14BIT15004-151 [LUZ DE PIDEVIASRH 4 15-1| | 14BIT15005-13 [TORNILLG SUJETADOR 5 | 13| | 14BIT15007-13B |COBERTOR LATERAL LH NEGRO 7118
14BIT15004-152 [TALCO DE PIDEVIASRH 4 \W'\[Mmﬁﬁﬂﬁh& e m Oto . CO 'n 6 14BIT15007-13R JCOBERTOR LATERAL LH ROJO 7118
14BIT15004-16 |PIDEVIAS LH 4 16 14BIT15005-13 |EMPAQUE 9 | 15| |14BIT15007-13W |COBERTOR LATERAL LH BLANCO 7118
14BIT15004-161 |LUZ DE PIDEVIAS LH 4 16-1| | 14BIT15006-01 [SILLON 61 14BIT15007-14B |JCOBERTOR LATERAL RH NEGRO 7114
14BIT15004-162 |TALCO DE PIDEVIAS LH 4 16-2 | 14BIT15006-03 |PASADOR 613 14BIT15007-14R |COBERTOR LATERAL RH ROJO 7114
14BIT15005-01 |SOPORTE FRONTAL 5 1 14BIT15006-04 [SEGURO CAJA DE EQUIPAJE 6 | 4 | |14BIT15007-14W |COBERTOR LATERAL RH BLANCO CONNEGRO | 7 | 14
14BIT15005-02 |TORNILLO SUJETADOR 5 2 14BIT15006-05 |CABLE DE SEGURO 615 14BIT15008-01 |LODERA TRASERA 811
14BIT15005-03 [BOCINA 5 3 14BIT15006-06 |CAJA DELANTERA 66 14BIT15008-02 [SEGURO DE LODERA 812
14BIT15005-03 [BOCINA 11 12 14BIT15006-07 |CAJATRASERA 617 14BIT15008-07 |LUZ DE PLACA 817
14BIT15005-04 |TORNILLO SUJETADOR 5 4 14BIT15006-09 |TORNILLO SUJETADOR 619 14BIT15008-09 |REFLECTOR 819
14BIT15005-04 |TORNILLO SUJETADOR 6 2 14BIT15006-10 |COBERTOR DE SILLON 6|10 14BIT15008-10 |TUERCA 8110
14BIT15005-04 |TORNILLO 8 3 14BIT15006-12 |TAPADERA DE CAJA DE EQUIPAJE 6 | 12| | 14BIT15008-11 [REFLECTOR DE PLACA g |1
14BIT15005-04 |TORNILLO 10 2 14BIT15006-13 |EMPAQUE 6 | 13| 14BIT15008-12 [TUERCA 8 |12
14BIT15005-04 |TORNILLO HEXAGONAL 11 4 14BIT15007-01B [COBERTOR LATERAL IZQUIERDO 711 14BIT15008-12 |TUERCA HEXAGONAL 16 | 16
14BIT15005-04 |TORNILLO 12 21| | 14BIT15007-01R |COBERTOR LATERAL LH CORINTO 711 14BIT15008-12 |TUERCA 1819
14BIT15005-04 |TORNILLO 15 13| [14BIT15007-01W |COBERTOR LATERAL LH BLANCO 711 14BIT15008-13 |STOP TRASERO 8113
14BIT15005-05 |KIT DE REGISTRO 5 5 14BIT15007-028 [COBERTOR LATERAL DERECHO 712 14BIT15008-17 |COLA TRASERA 8 |17
14BIT15005-06 [SWITCH DE ENCENDIDO 5 6 14BIT15007-02R [COBERTOR LATERAL RH CORINTO 712 14BIT15008-18 |TORNILLO INTERNO 8 |18
14BIT15005-07 |LLAVE SWITCH DE ENCENDIDO 5 7| | 14BIT15007-02W JCOBERTOR LATERAL LH BLANCO 7 | 2 | | 14BIT15008-20B [TAPADERA DE COLA 8120
14BIT15005-08 |COBERTOR SWITCH DE ENCENDIDO 5 8 14BIT15007-04 |TORNILLO CON ROSCA 7 | 4 || 14BIT15008-20R [TAPADERA DE COLA 8120
14BIT15005-09 |PASADOR DE ENCENDIDO FRONTAL 5 9 14BIT15007-058 |COBERTRO TRASERO 7| 5 | |14BIT15008-20W [TAPADERA DE COLA 8120
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
— . 2= £ _'masesa.motos 1 @masesamotos 47




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
5] ()PFa09s30)  AUEDEGOMA 8 21 14BIT15011-03 |CABLE POSITIVO 113 14BIT15012-158 |LODERA DELANTERA 2115
L14BI115009-UL JGUANTERA 9 1 14BIT15011-05 |CABLE POSITIVO 115 14BIT15012-15R |LODERA DELANTERA 2115
14BIT15009-03 |BASE LH 9 3 14BIT15011-06 |TORNILLO PHILLIP 11| 6 | | 14BIT15012-15W [LODERA DELANTERA 12115
14BIT15009-04 |BASERH 9 4 14BIT15011-07 |BOBINA DE ALTA 1ny7 14BIT15012-16 [SALPICADERA CORINTO 12116
14BIT15009-06 |COBERTOR DE TORNILLO 9 6 14BIT15011-08 |CINTA i 14BIT15012-17 |EMPAQUE DE HULE |\
14BIT15009-08 |CUBIERTA 9 8 14BIT15011-09 |RELAY DE STARTER 119 14BIT15012-18 |TORNILLO DE DIRECCION 12]18
14BIT15009-09 |TAPADERA DE GUANTERA 9 9 14BIT15011-11 |REGULADOR DE VOLTAJE N i 14BIT15012-20 |CLIP DE FIJACION 1212
14BIT15009-10 |SOPORTE PIE DE DESCANSO RH 9 10 14BIT15011-13 |CDI N K 14BIT15012-22 |ANILLO DE MEDICION 2|2
14BIT15009-11 |SOPORTE PIE DE DESCANSO LH 9 1 14BIT15011-14 |FLASHER DE PIDEVIAS 11114 14BIT15012-23 |EJE DELANTERO COMPLETO 213
14BIT15009-12 |PISO 9 1 14BIT15011-15 |BASE DE RLASH 1115 14BIT15012-24 |EJE DELANTERO 214
14BIT15009-13 |TAPADERA DE BATERIA 9 \WW;ﬁBﬁi@M @)m OtO . CO 'm 1 14BIT15012-25 |ESPACIADOR 12125
14BIT15009-17 |GUARDAFANGO TRASERO 9 17 14BIT15012-02 |TUERCA DE SEGURIDAD 1212 14BIT15012-26 |TUERCA 1212
14BIT15009-18 |GUARDAFANGO DELANTERO 9 18 14BIT15012-03 |TUERCA DE AJUSTE 1213 14BIT15012-26 |TUERCA 1512
14BIT15010-01 |TANQUE DE GASOLINA 10 1 14BIT15012-04 |TUERCA DE PRESION 214 14BIT15012-27 |CONTADOR COMPLETO 2\
14BIT15010-03 |TAPON DE TANQUE 10 3 14BIT15012-05 |BALINES 215 14BIT15013-01 |LLANTA 130/60-13 B11
14BIT15010-04 |SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 10 4 14BIT15012-06 |ARANDELA SUPERIOR 1216 14BIT15013-01 |LLANTA 130/60-13 511
14BIT15010-05 |PLACA DE PRESION 10 5 14BIT15012-07 |ARANDELA INFERIOR 217 14BIT15013-02 |VALVULA DE INFLADOR 312
14BIT15010-06 |ANILLO DE SELLO 10 6 14BIT15012-08 |COMPLEMENTO JUEGO DE ANILLOS 1218 14BIT15013-02 |VALVULA DE INFLADOR 1512
14BIT15010-07 |SENSOR DE COMBUSTIBLE 10 7 14BIT15012-09 |T DE BARRAS 219 14BIT15013-03 |ARO DE LLANTA 313
14BIT15010-08 [ANILLOS DE SEGURO 10 8 14BIT15012-10 |TORNILLO 12110 14BIT15013-03 |ARO DE LLANTA 1513
14BIT15010-09 [ANILLOS DE SEGURO 10 9 14BIT15012-11 |ARANDELA 12 | 11| | 14BIT15013-05 |TORNILLO B15
14BIT15010-10 |PASADOR DE GASOLINA 10 10 14BIT15012-11 |ARANDELA 314 14BIT15013-07 |SISTEMA DE FRENO B17
14BIT15010-11 |FILTRO DE GASOLINA 10 11 14BIT15012-11 |ARANDELA 519 14BIT15013-08 |SISTEMA DE FRENO 318
14BIT15010-12 |MANGUERA 1 10 12 14BIT15012-11 |ARANDELA 17 1 10| | 14BIT15013-09 {DISCO DE FRENO B19
14BIT15010-12 |MANGUERA 2 10 13 14BIT15012-12 |EMPAQUE 12 | 12| | 14BIT15013-10 |TORNILLO DISCO DE FRENO 13110
14BIT15010-12 |MANGUERA 3 10 14 14BIT15012-12 |EMPAQUE 316 14BIT15014-01 |SUSPENSION DE BOMBA “l1
14BIT15010-15 |MANGUERA PASADORA 10 15 14BIT15012-12 |ORING 15 1 10 | | 14BIT15014-02 |BOMBA DE ALTA 412
14BIT15010-17 |PLACA DE PRESION DE TANQUE 10 17 14BIT15012-12 |EMPAQUE 17 | 11 | 14BIT15014-03 |TORNILLO 1413
14BIT15011-01 |HARNES COMPLETO 11 1 14BIT15012-13 |BARRA DERECHA 12 | 13| | 14BIT15014-04 |RETENEDOR BOMBA SUPERIOR 414
14BIT15011-02 |CABLE PRINCIPAL 11 2 14BIT15012-14 |BARRA IZQUIERDA 12 | 14 | 14BIT15014-05 [PLACA DE PRENSA 415
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
oy . 2= 'masesa.motos 1 @masesamotos 48




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
Y0P PFAENER)  (TASUPERIOR DE BOMBA DE FRENO 14 6 14BIT15014-36 |MORDAZA 14136 14BIT15017-01 |ESCAPE COMPLETO 711
1481115014-U7 J1UKNILLOS 14 7 14BIT15015-04 fAMORTIGUADOR 1514 14BIT15017-02 |SELLO DE BOQUILLA DE ESCAPE 1712
14BIT15014-08 |RESORTE REGRESO DE FRENO 14 8 14BIT15015-05 |TORNILLO HEXAGONAL 1515 14BIT15017-03 |TUBO DE ESCAPE ALUMINIO 1713
14BIT15014-09 |SELLO DE ACEITE 14 9 14BIT15015-06 |ARANDELA 1516 14BIT15017-04 |SELLO DE ESCAPE 1714
14BIT15014-10 |PISTON BOMBA DE FRENO 14 10 14BIT15015-07 |ORING 1517 14BIT15017-05 |LATA DE ESCAPE 1715
14BIT15014-11 |RESORTE DE PISTON 14 11 14BIT15015-08 |TORNILLO HEXAGONAL 1518 14BIT15017-06 |ARANDELA 1716
14BIT15014-12 |FUNDA DE GOMA 14 1 14BIT15015-11 |GUARDAFANGOS TRASERO 1511 14BIT15017-07 |ARANDELA DE HULE 717
14BIT15014-13 |MANECILLA RH 14 13 14BIT15015-12 |SOPORTE DE GUARDAFANGOS TRASEROLH | 15 | 12 14BIT15017-08 |TUERCA 1718
14BIT15014-14 |TORNILLO MANECILLA DE FRENO 14 14 14BIT15015-14 |TORNILLO 15114 14BIT15017-09 |TORNILLO 1719
14BIT15014-15 |ARANDELA 14 15 14BIT15015-15 |SOPORTE,DE GUARDAFANGQS TRASERORH | 15 | 15 14BIT15017-12 |TORNILLO 7|10
14BIT15014-16 |TUERCA DE TOPE 14 \WWFlﬁm&J mO OCO'm 16 14BIT15018-01 |CHASIS 811
14BIT15014-17 |SWITCH DE FRENO 14 17 14BIT15015-17 |MULETA 15117 14BIT15018-02 |PATA LATERAL 1812
14BIT15014-18 [TORNILLO Y ARANDELA 14 18 14BIT15015-18 |BUSHING ESPACIADOR 1 1518 14BIT15018-03 |RESORTE DE PATA LATERAL 1813
14BIT15014-19 |EMPAQUE DE TORNILLO 14 19 14BIT15015-19 |BUSHING ESPACIADOR 2 15119 14BIT15018-04 |TUERCA DE SOPORTE LATERAL 18114
14BIT15014-20 |TORNILLO 14 20 14BIT15015-21 |TORNILLO 512U 14BIT15018-05 |SOPORTE DE CHASIS 1815
14BIT15014-21 |MANGUERA DE ACEITE 14 21 14BIT15016-01 |FILTRO DE AIRE 611 14BIT15018-06 |TORNILLO 1816
14BIT15014-22 |COBERTOR DE HULE TORNILLO DE SALIDA 14 2 14BIT15016-02 |CLIP, LIMPIADOR DE AIRE 1612 14BIT15018-07 |SEPARADOR 1817
14BIT15014-23 |TORNILLO DE SALIDA 14 23 14BIT15016-04 |TORNILLO 1614 14BIT15018-08 |RESORTE CON PROTECTOR 1818
14BIT15014-24 |REGRESO DE RESORTE 14 24 14BIT15016-05 |TAPON DE ACEITE 1615 14BIT15018-10 |SEPARADOR 18110
14BIT15014-25 |BOMBA DE ABAJO 14 25 14BIT15016-06 |FILTRO DE GAS 1616 14BIT15018-12 |CARGADOR DEL MOTOR 1812
14BIT15014-26 |CILINDRO DE ACEITE 14 26 14BIT15016-07 |ELEMENTO DEL FILTRO 1617 14BIT15018-13 |EJE CARGADOR DE MOTOR 8113
14BIT15014-27 |PASTILLAS 14 27 14BIT15016-08 |TORNILLO PHILLIP 1618 14BIT15018-15 |BUMPER DE CUNA 18115
14BIT15014-28 |PIN 14 28 14BIT15016-09 |CUBIERTA SUPERIOR DE FILTRO 1619 14BIT15018-16 |TORNILLO HEXAGONAL 18116
14BIT15014-29 [SOPORTE DE FRENO 14 29 14BIT15016-10 [TAPON DE HULE 16 | 10| | 14BIT15018-18 |SOPORTE PARA EQUIPAJE 1818
14BIT15014-30 |CUBRE POLVO 14 30 14BIT15016-11 |SEGURO DE MANGUERA 16 | 11| | 14BIT15019-01 |KIT DE HERRAMIENTAS 911
14BIT15014-31 |EJE DE CUBRE POLVO 14 31 14BIT15016-12 |MANGUERA RECUPERACION DE ACEITE 16 | 12| | 14BIT15019-02 [BUJIA 1912
14BIT15014-32 |CUBIERTA DE CUBREPOLVO 14 32 14BIT15016-13 |TORNILLO 16 | 13| | 14BIT15019-03 |MANGO 1913
14BIT15014-33 |EJE DE CUBRE POLVO 14 33 14BIT15016-14 |TORNILLO HEXAGONAL 16 | 14| | 14BIT15019-04 |LLAVE 19114
14BIT15014-34 |CUBIERTA DE CUBREPOLVO 14 34 14BIT15016-14 |TORNILLO 18 | 11| | 14BIT15019-05 |LLAVE 1915
14BIT15014-35 |BOMBA SUPERIOR COMPLETA 14 35 14BIT15016-15 |SOPORTE DE FILTRO 16 | 151 | 14BIT15019-06 |DESTORNILLADOR (SIN MANGO) 1916
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
— . 2= £ _'masesa.motos 1 @masesamotos 49




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
5 ®s] X6 DE HERRAMIENTAS 19 7 VX15003-36  |RESORTE EXTERNO DE VALVULA 5115 VX15006-20  |TORNILLO M6X50 20|22
14811 15UL9-U8 |LLAVE 19 8 VX15003-37  [SEGURO DE VALVULA 25118 VX15006-21  |TUERCA M8 20|23
14BIT15019-09 |LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL 19 9 VX15003-38  |BASE EJE DE LEVAS 25120 VX15006-22  |PIN DE FRENO 20125
FLY15002-12  |EJE DE TRANSMISION CON ENGRANAJE 21 1 VX15003-39  |TUERCA DE AJUSTE DE BALANCIN EJE DE LEVA 25 | 21 VX15007-01  |CILINDRO 811
VX15002-03  |TAPADERA DE CULATA 26 1 VX15003-40  |ESPARRAGO DE AJUSTE DE BASE EJE DE LEVAY 25 | 22 VX15007-02  JEMPAQUE DE CILINDRO 812
VX15002-04  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 26 2 VX15003-41  |TUERCA M8 DE TAPADERA DE CULATA 25128 VX15007-03  |GUIAS 813
VX15002-11  |NIPLE RESPIRADERO DE MOTOR 26 8 VX15003-42  |ROLDANA 8¥19 DE TAPADERA DE CULATA 5129 VX15007-04  JARANDELA 6*12 DE TORNILLO DE CILINDRO 814
VX15002-12  |TAPADERA DE VALVULAS 26 1 VX15003-43  [ESPARRAGO DE ADMISION 25131 VX15007-05  |TORNILLO DE CILINDRO 815
VX15002-13  |PLACA DE COBERTOR 26 3 VX15003-44  |ESPARRAGO DE ESCAPE 25132 VX15008-01  |COBERTOR DE CARTER RH 2011
VX15002-14  |TORNILLO M6*22 DE TAPADERA DE CULATA 26 4 VX15004-30  |EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 25110 VX15008-03  |GUIA DE CARTER B14
VX15002-15  |ABRAZADERA DE RESPIRADERQ DE CULTA 26 \NV\!WIB&@ E&ﬁﬂb& @MMLO O . CO szl 11 VX15008-04  |RETENEDOR 2019
VX15002-16  |MANGUERA DE RESPIRADERO 26 6 VX15005-01  |BASE DE EJE DE LEVAS 25130 VX15008-10  |TORNILLO MEDIDOR DE ACEITE B 114
VX15002-17  |ABRAZADERA CONECTOR DE RESPIRADERO DE 26 7 VX15005-02  |EJE DE LEVAS 34 DIENTES 25125 VX15008-11  |RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE B16
VX15003-01  |CULATA COMPLETA 25 1 VX15005-05  |BALANCIN COMPLETO 5123 VX15008-12  [TORNILLO M6*32 DE CARTER 319
VX15003-07  {SELLO DE VALVULA 25 13 VX15005-07  |PIN P/BALANCIN DE ADMISION 5124 VX15008-13  [TORNILLO M6*95 DE CARTER 23110
VX15003-08  |EMPAQUE DE CULATA 25 4 VX15005-08  |PIN P/BALANCIN DE EMISION 25126 VX15008-14  [TORNILLO M6*100 DE CARTER B 111
VX15003-09  [VALVULA DE ADMISION 25 12 VX15006-01  |CADENA DE TIEMPO 2 |16 VX15008-15  |SUJETADOR DE CARTER 3113
VX15003-10  |VALVULA DE EMISION 25 27 VX15006-02  |TENSOR CADENA DE TIEMPO 2115 VX15008-16  |O-RING 18*3 ASIENTO DE TORNILLO DE DESAGUJ 23 | 15
VX15003-11  |RESORTE DE VALVULA INTERIOR 25 16 VX15006-03  |TENSOR CADENA DE TIEMPO 20127 VX15008-17  [TORNILLO M6*35 DE CARTER 2116
VX15003-12  |TOPE DE RESORTE/VALVULA 25 17 VX15006-04  |EMPAQUE TENSOR DE CADENA 20128 VX15009-01  |VENTILADOR 3012
VX15003-13  |SELLO RESORTE DE VALVULA 25 14 VX15006-07  |GUIA CADENA DE TIEMPO 20117 VX15009-01  |VENTILADOR 212
VX15003-15  [MANIFULL ADMISION CULATA 25 8 VX15006-09  |TORNILLO TENSOR DE CADENA 20 | 26 VX15009-02  |PLANTA COMPLETA 30116
VX15003-28  |BUJIA 25 19 VX15006-12  |CARTER LH 2013 VX15009-02  |PLANTA COMPLETA 2116
VX15003-29  |TORNILLO M6*100 CULATA 25 1 VX15006-13  |BUSHING 20112 VX15009-03  JMAGENTO 3015
VX15003-30  |ESPARRAGOS 10*16 DE CULATA 25 2 VX15006-14  |TORNILLO 20113 VX15009-03  JMAGENTO 215
VX15003-31  |ORING DE CULATA 25 3 VX15006-15  |ORING 20114 VX15009-04  |PLANTA SOLA 30115
VX15003-32  |ABRAZADERA DE MANIFULL 25 5 VX15006-16  |TORNILLO 2 110 VX15009-04  |PLANTA SOLA 2115
VX15003-33  |TORNILLO M6*100 DE ABRAZADERA DE CULATA 25 6 VX15006-17  |TORNILLO M8X195.5 20118 VX15009-09  [TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 3011
VX15003-34  |TUERCA M6 DE ABRAZADERA DE CULATA 25 7 VX15006-18  |TORNILLO M8X187.5 20119 VX15009-09  [TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA R11
VX15003-35  |O-RING DE MANNIFULL DE CULATA 25 9 VX15006-19  [PIN 8X14 2012 VX15009-10  [TUERCA M12*12.5 VOLANTE 3013
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
— . 2= £ _'masesa.motos 1 @masesamotos 50




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
5 (IPA09E30)  AMI2*12.5VOLANTE 32 3 VX15011-25  |ARANDELA DE ENGRANAIJE DE ESTARTER 2819 VX15013-20  |SEGURO DE POLEA 2916
VALOUUY-LL  JAKANUELA DE TUERCA DE VOLANTE 30 4 VX15011-26  |TUERCA DE BLOQUEO 28110 VX15013-20  JARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 3115
VX15009-11  |ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 32 4 VX15012-01  |TAPADERA DE CARTER LH C 215 VX15013-21  |SEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 2919
VX15009-12  |TORNILLO M6*20 DE PLANTA 30 6 | |VX15012-01/NMO7ITAPADERA DE CARTER LH A 213 VX15013-21  |PLACA RESORTE DE STARTER 317
VX15009-12  |TORNILLO M6*20 DE PLANTA 32 6 VX15012-02  |EMPAQUE DE TAPA/CARTER LH 211 VX15013-22  |BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 29110
VX15009-13  |TORNILLO M5*12 DE PLANTA 30 7 VX15012-04  |FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 2113 VX15013-22  [TORNILLO M6*14 DE PLACA DE RESORTE DE STA| 31 | 8
VX15009-13  |TORNILLO M5*12 DE PLANTA 32 7 VX15012-07  |GUIA DE CARTER LH 218 VX15013-23  |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 9112
VX15009-14  |TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 30 9 VX15012-10  |CUBIERTA LH 212 VX15013-23  |EJE DE STARTER 3119
VX15009-14  |TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 32 9 VX15012-11  |TAPADERA DE CARTER LH B 214 VX15013-24  |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISIONJ 29 | 15
VX15009-15  |TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 30 11 VX15012-12  |TORNILLQ DE TAPADERA DE CARTER 213 VX15013-24  |SEGURO DE EJE DE STARTER 31110
VX15009-15  |TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 32 \MV\!WIB&@ Et@um&ﬁm G@Jﬂ 4 VX15013-25  |RESORTE DE CLUTCH 29116
VX15010-01  |BOMBA DE LUBRICACION 30 8 VX15012-14  |SUJETADOR CABLE DE FRENO 215 VX15013-25  |RESORTE DE STARTER 3l
VX15010-01  |BOMBA DE LUBRICACION 32 8 VX15012-15  |SUJETADOR TUBERIA DRENAJE 216 VX15013-26  |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISIONJ 29 | 17
VX15010-03  |PLACA BOMBA DE ACEITE 30 13 VX15012-16  |SUJETADOR CABLE DE ACELERADOR 217 VX15013-26  |SEGURO DE ENGRANAJE DE STARTER 3R
VX15010-03  |PLACA BOMBA DE ACEITE 32 13 VX15012-17  |TAPADERA DE PASO DE AIRE 219 VX15013-27  |SEGURO DE FRICCION DE CLUTCH 29120
VX15010-10  |TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACE 30 14 VX15012-18  |TORNILLO DE TAPADERA 2110 VX15013-27  |ENGRANAJE DE STARTER 3113
VX15010-10  |TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACE 32 14 VX15012-19  |TORNILLO M6*22 DE PATA DE ARRANQUE 2112 VX15013-28  |TAPADERA DE MOVILIZADOR 2912
VX15010-13  |SPROCKET BOMBA DE ACEITE 30 10 VX15012-20  |SUJETADOR DE CARTER 2114 VX15013-28  |ARANDELA DE AJUSTE DE STARTER 31114
VX15010-13  |SPROCKET BOMBA DE ACEITE 32 10 VX15012-21  |TORNILLO M6*12 DE SUJETAR DE CARTER 2115 VX15013-29  |PIN DE AMORTIGUACION BASE DE FRICCIONDE ] 29 | 24
VX15010-14  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 30 12 VX15013-01  |CLUTCH AUTOMATICO 917 VX15013-29  |RUEDA BISELADA 31115
VX15010-14  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 32 12 VX15013-02  |VENTILADOR DE POLEA 2911 VX15013-30  |ARANDELA 18*29 DE PLATO DE CLUTCH 29128
VX15011-01  |ENGRANAJE DE STARTER 28 4 VX15013-05  |DADOS DE AUTOMATICO 2915 VX15013-30  JMECANISMO DE STARTER COMPLETO 31116
VX15011-02  {PIN ENGRANAJE DE STARTER 28 3 VX15013-06  |PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 2914 VX15013-31  |TUERCA M12*1.25 DE PLATO DE CLUTCH 29129
VX15011-03  |CLUTCH DE STARTER COMPLETO 28 11 VX15013-07  |TOPES DE DADOS 2913 VX15013-32  |POLEA CONDUCTORA COMPLETA 29 130
VX15011-04  |CLUTCH EXTERNO DE STARTER 28 6 VX15013-12  |EJE DE RATCH 3113 VX15014-19  [TUERCA M12*1.25 DE CLUTCH 29113
VX15011-09  |STARTER 28 1 VX15013-13  |BUSHING 3116 VX15014-22  |ESPACIADOR DE POLEA 2918
VX15011-21  |CUNA DE STATER 28 5 VX15013-14  |BUSHING DE EJE/RATCH 12*16*12 311 VX15015-01  |BASE DE CLUTCH 29127
VX15011-22  |TORNILLO M6*16 DE STARTER 28 2 VX15013-15  |RESORTE DE EJE DE RATCH 3114 VX15015-03  |BASE FRICCIONES DE CLUTCH 29125
VX15011-23  |COJINETE DE CLUTCH 28 7 VX15013-19  |ENGRANAJE DE STARTER 2912 VX15015-04  [RESORTE DE FRICCION DE CLUTCH 912
VX15011-24  [ENGRANAJE DE CONDUCCION 28 8 VX15013-19  |PIN DE EJE DE RATCH 312 VX15015-05  |FRICCION DE CLUTCH 29123
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
— . 2= £ _'masesa.motos 1 @masesamotos 51




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
5 (yraeysar)  HCOMPLETO 29 14 VX15020-09  |COJINETE DE CARTER LH 6301 20107 VX15022-33  |EMPAQUE DE CARBURADOR 4133
VALSUL>-UY  JrAJA UE TRANSMISION 85 DIENTES 29 1 VX15020-10  |COJINETE DE CARTER LH 6002 2018 VX15022-34  |COBERTO DE REGULADOR DE MARCHA MINIMA | 34 | 34
VX15015-10  |BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION RH 29 19 VX15020-11  |COJINETE DE CARTER LH 6004 2015 VX15022-35  |REGULADOR DE MARCHA MiNIMA 34135
VX15015-12  |BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION LH 29 18 VX15020-12  |RETENEDOR 2016 VX15022-36  |TORNILLO DE PLACA ELECTRICA REGULADOR 34136
VX15016-18  |TUERCA DE CLUTCH TRASERO 29 26 VX15020-20  |BUSHING 2014 VX15022-37  |PLACA ELECTRICA DE REGULADOR 34137
VX15017-02  |TAPADERA DE TRANSMISION 21 1 VX15020-22  |ORING 7.5X1.5 20|24 VX15022-38  |EMPAQUE DE REGULADOR 34138
VX15017-03  [EMPAQUE DE TRANSMISION 21 5 VX15020-23  |ROLDANA 2011 VX15022-39  |BASE DE REGULADOR 34139
VX15017-05  |EJE DE ENTRADA DE TRANSMISION 21 7 VX15021-01  |CIGUENAL 11 VX15022-40  |TORNILLO DE BASE DE REGULADOR 34 140
VX15017-06  |ENGRANAJE DE TRANSMISION 21 1 VX15021-02  [PISTON 2713 VX15022-41  |TORNILLO DE DE CARBURADOR 34141
VX15017-07  |ENGRANAJE DE SALIDA DE TRANSMISION 21 14 VX15021-03  |PASADOR,DE PISTON 2718 VX15022-42  |TAPON DE CARBURADOR L/ Vi
VX15017-11  |GUIAS 21 \"\N\Wysﬁ@ c @lel Q@m&to . CO 'm 4 VX15022-43  |POLEA DE VALVULA DE CARBURADOR 3143
VX15017-13  |COJINETE 6204 DE TRANSMISION 21 8 VX15021-18  |KIT DE 4 ANILLOS 2715 VX15022-44  |RESORTE DE POLEA DE CARBURADOR 34144
VX15017-14  |RETENEDOR 20¥32*6 DE TAPADERA DE TRANS 21 3 VX15021-19  |CUNA DE CIGUERAL 2712 VX15022-45  |CARBURADOR SOLO 34145
VX15017-18  |COJINETE EJE DE TRANSMISION 6302 21 10 VX15022-08  |ORING DE TAPADERA DE CARBURADOR 34115 VX15022-46  |TUBO DE CARBURADOR 34 146
VX15017-20  |TORNILLO M6*28 DE TAPADERA DE TRANSMISI 21 2 VX15022-09  |AGUJA PRINCIPAL CARBURADOR 34110 VX15022-47  |TAPADERA DE CARBURADOR 147
VX15017-21  |TORNILLO M6*35 DE TRANSMISION 21 4 VX15022-14  |AGUJA DE BAJA CARBURADOR 419 VX15022-48  |TAPADERA DE CARBURADOR 34148
VX15017-22  |COJINETE 6202 DE TRANSMISION 21 9 VX15022-16  |VALVULA DE CARBURADOR 17 VX15022-49  |RESORTE DE CARBURADOR 34149
VX15017-23  |SEGURO DE EJE DE TRANSMISION 21 13 VX15022-18  |FLOTE CARBURADOR 3114 VX15022-50  |TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURAY 34 | 1
VX15017-24  |TORNILLO M8*12 DE TAPADERA DE TRANSMISI 21 15 VX15022-21  |ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURAD| 34 | 21 VX15022-50  |MANGUERA DE VACIO CARBURADOR 34120
VX15017-25  |ROLDANA DE TAPADERA DE TRANSMISION 21 16 VX15022-22  |TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR M1 VX15022-51  |TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR M12
VX15019-01  |CARTER RH 23 1 VX15022-23  |COBERTOR DE VALVULA DE CARBURADOR | 34 | 23 VX15022-51  |CARBURADOR COMPLETO 34151
VX15019-04  |TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 23 8 VX15022-24  |RESORTE DE VALVULA DE CARBURADOR 120 VX15022-52  |RESORTE VALVULA DE CARBURADOR 13
VX15019-07  |MALLA DE TAPON DESAGUE 23 5 VX15022-25  |EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR 34125 VX15022-52  |CARBURADOR COMPLETO 415
VX15019-09  |TORNILLO DE CARTER M6X110 23 12 VX15022-26  |ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURAD] 34 | 26 VX15022-53  |SEGURO VALVULA DE CARBURADOR ul4
VX15019-10  |COJINETE DE CARTER RH 6305 23 3 VX15022-27 T DE ACOPLE DE CARBURADOR M VX15022-54  |PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR | 34 | 5
VX15019-11  |O'RING TAPON DESAGUE 30.8 23 7 VX15022-28  |TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOH 34 | 28 VX15022-55  JAGUJA VALULA DE CARBURADOR 416
VX15019-16  |EMPAQUE COBERTOR CARTERR RH 23 2 VX15022-29  |PLACA DE METAL DE CARBURADOR 34129 VX15022-56  |AGUJA CARBURADOR 18
VX15020-01  |EMPAQUE DE CARTER LH 20 20 VX15022-30  |TORNILLO DE BAJA DE CARBURADOR 34130 VX15022-57  |BASE DE AGUJA PRINCIPAL CARBURADOR M1
VX15020-02  |CARTER LH 20 3 VX15022-31  |RESORTE DE BAJA DE CARBURADOR 3131 VX15022-58  |AGUJA CARBURADOR MR
VX15020-05  |TUBO RESPIRADERO 20 2 VX15022-32  |REMACHE DE CARBURADOR MR VX15022-59  |PIN DE FLOTE DE CARBURADOR 113
w MASESA ~“YUMBO ™ wasssa _
— . 2= £ _'masesa.motos 1 @masesamotos 52




55:1;;:: JQ"%

SFrF0ER:)  JECARBURADOR 34 16
VAL5UZ2-o1  |1UKNILLO DE TAZA DE CARBURADOR 34 17
VX15022-62  |O-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADQ) 34 18
VX15022-63  |TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 34 19
VX15023-30  |CARBURADOR COMPLETO 34 50
VX15041-04  |FRICCIONES TRASERAS 33 1
VX15041-08  |BRAZO DE FRICCION TRASERA 33 6
VX15041-11  |RESORTE DE FRICCION 33 2
VX15041-19  [EJE CON LEVA PARA FRICCION 33 3
VX15041-20  |COBERTOR 33 4
VXI5041-21  [0-RING DE FRICCIONES s WWW.Sseacubemoto.com
VX15041-22  |TORNILLO DE BRAZO 33 7
VX15055-01  |PATA DE ARRANQUE 2 11
W masesn ~“YUMBO ™ wasesa REAL ,
oy . 2= £ 'masesa.motos "~ @masesamotos 53




